
TRADIČNÍ BADMINTÓNY 
PROPOZICE NA TURNAJ V BADMINTONU JEDNOTLIVCŮ  

GP (D) dospělých Klatovy 
 
Datum:  sobota 19.12.2015 
 
Časový rozpis: 8.15 – 8.45 prezence  

8.45 – 9.00 losování mixu a dvouher 
9.01 zahájení turnaje 
11.00 losování čtyřher 

 
Pořadatel:  Zbrklý úder – Badminton Klatovy 
 
Místo:   CMS, U elektrárny 527, Klatovy, mapa  http://www.mapy.cz/s/5n5g 
 
Disciplíny:  DM, DŽ, ČM, ČŽ, SČ  
 
Právo startu: hráči s licencí ČBaS a právem startu v kategorii dospělých. Dle platného RS  

dospělých v západočeské oblasti však nesmí startovat:  
- v kterékoliv disciplíně hráči a hráčky, kteří jsou na soupiskách družstev 
EXTRALIGY nebo I. celostátní ligy 
- v každé disciplíně nejlepších 25% hráčů či hráček dle aktuálního žebříčku 
příslušné disciplíny. Tato omezení se nevztahují na hráče a hráčky starší 40 
let.     
 

Počet kurtů:         4, koberce na odpružené palubovce 
 
Míče:   vlastní, dle SŘ 
 
Systém hry:  mix a dvouhry - k.o. se zápasy o pořadí,  čtyřhry - skupinový systém 
 
Vrchní rozhodčí: Tomáš Knopp 
 
Ceny: diplomy pro každého, první v disciplínách obdrží vstupenku pro dva na 

koncert v projektu Vlaštovka na drátě Hudební zahrady Bistro Vlaštovka 
v roce 2016 dle vlastního výběru. 
(program na www.facebook.com/bistrovlastovka)                                                                   

 
Startovné:            90 Kč za hráče a disciplínu 
 
Občerstvení:  teplá kuchyně, dezerty, točené pivo, limo, káva, čaj 
 
Přihlášky:  do 18.12.2015 na email : badminton@zbrkly-uder.cz 
                                uveďte své jméno, jméno spoluhráče a disciplíny, které budete hrát 
 
Další:                    připraven je dětský koutek a online výsledky na www.zbrkly-uder/online 
                                        
Více info:              Honza Piorecký 721 482 727, Honza Matoušek 777 700 703 
                                www.zbrkly-uder.cz  


